1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA N.º         AO PROJETO DE LEI 196 DE 2021
Acrescenta-se ao Art. 2º do presente projeto de lei, o §1º e §2º com a seguinte redação:

§1º – Caso a donatária não inicie a implantação das obras dentro do prazo de 5 anos, fica revogada a doação de que se trata a presente lei, retornando o imóvel a integrar o patrimônio municipal.
§2º - O prazo estipulado no parágrafo anterior poderá ser prorrogado, por igual período, mediante autorização legislativa.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 15 de dezembro de 2.021.
COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
VEREADOR JOÃO VICTOR GASPARINI

Presidente
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA

Vice-Presidente

VEREADOR TIAGO CESAR COSTA

Membro
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP